

PREFEITURA MUNICIPAL ALTO PARAISO
PREGÃO PRESENCIAL N° 032/2017
LOTE XVIII

			VEICULO		PLACA			
			CAMINHONETA F1000		JYL-2545			
ITEM	QUANT.	UNID.	PEÇAS	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL	MARCA
1	1	UND	ANEL DA BOMBA INJETORA	R\$ 7,66	R\$ 7,66			
2	1	UND	ARRUELAS DE VEDAÇÃO	R\$ 13,00	R\$ 13,00			
3	1	UND	BUJÃO ROSCADO	R\$ 49,33	R\$ 49,33			
4	4	UND	BICO INJETOR	R\$ 183,33	R\$ 733,32			
5	2	UND	BUCHA DA TAMPA	R\$ 68,33	R\$ 136,66			
6	1	UND	CALÇOS DE COMPENSAÇÃO	R\$ 27,66	R\$ 27,66			
7	1	UND	CONTRA PESO	R\$ 33,33	R\$ 33,33			
8	4	UND	ELEMENTO	R\$ 85,00	R\$ 340,00			
9	1	UND	JOGO DE JUNTAS DA BOMBA	R\$ 35,66	R\$ 35,66			
10	1	UND	JOGO DE REPARO	R\$ 33,33	R\$ 33,33			
11	1	UND	PISTÃO DA BOMBA ALIMENTADORA	R\$ 39,00	R\$ 39,00			
12	1	UND	REPARO DA TAMPA REG	R\$ 118,33	R\$ 118,33			
13	1	UND	REPARO MANCAL CENTRAL DA BOMBA	R\$ 106,66	R\$ 106,66			
14	1	UND	RETENTOR DUPLO	R\$ 28,33	R\$ 28,33			
15	4	UND	TUCHO DE ROLETE	R\$ 102,66	R\$ 410,64			
16	4	UND	VALVULA DE PRESSÃO	R\$ 33,33	R\$ 133,32			
			TOTAL		R\$ 2.246,23	TOTAL		

			VEICULO		PLACA		
			CAMINHONETA F1000		JYL-2545		
ITEM	QUANT.	UNID.	SERVIÇOS	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
17	1	SRVÇ	SERVIÇO DE BOMBA E BICO INJETOR	R\$ 436,66	R\$ 436,66		
			TOTAL		R\$ 436,66	TOTAL	

	O VALOR TOTAL DO LOTE É DE R\$	R\$ 2.682,89
--	---------------------------------------	---------------------

PRAZO DE ENTREGA:
 CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:
 VALIDADE DA PROPOSTA:
 GARANTIA: